

نماینده مجلس به میز محاکمه بازمی‌گردد

نماینده مجلس که به اتهام ار تباط نامشروع با زنی مطلقه به تحمل شلاق و تبعید محکوم شده‌بود بار دیگر محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، پرونده این نماینده مجلس از دوسال قبل و هم‌زمان با شکایت زنی مطلقه علیه وی در داد‌گاه کیفری یک استان تهران به جریان افتاد. زن ۲۸ساله که زهرا نام داشت گفت وقتی به دفتر این نماینده در میدان ولیعصر مراجعه کرده‌بود از سوسی وی مورد آزار قرار گرفته‌است. در حالی که بررسی‌ها در این باره جریان داشت زن جوان به داد‌گاه خبر داد که از سوی افرادی ناشناس تهدید به بازپس گرفتن شکایت خود شده‌است. هم‌زمان قابل صوتی در فضای مجازی دست به دس‌ت شد که نشان می‌داد مردی به لهجه آذری از دختر جوان درخواست می‌کند که شکایت خود را پس بگیرد و بگوید که به محل کار نماینده هم مراجعه نکرده‌است. تحقیقات در این باره جریان داشت تا اینکه این بار خبر رسید زهرا پیش از برگزاری جلسه محاکمه با مرگی خودخواسته به زندگی خودش پایان داده‌است. مرگ زهرا اما پایان ماجرا نبود و هیئت قضایی اسفندسال گذشته وارد رسیدگی شد. هیئت قضات بعد از شنیدن دفاعیات نماینده مجلس او را از اتهام تجاوز به عتف تیره اما به اتهام رابطه نامشروع مجرم شناخت و به تحمل ۹۰ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم کرد. رأی داد‌گاه بعد از بررسی در شعبه ۴۷ دیوان عالی کشور نقض و برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. هیئت رسیدگی کننده دیوان عالی کشور با استناد به موارد زیر رأی صادر شده از سوی داد‌گاه رسیدگی کننده را نقض کرد. اول اینکه محلی که ادعا شده زن جوان در آنجا مورد تعرض قرار گرفته جایی بوده که افراد دیگر هم به آنجا آمد و شد داشتند که بروز این عمل بعید به نظر می‌رسد. دوم اینکه قابل صوتی مورد اشاره که به زبان ترکی است ترجمه نشده است و در محتوای مطرح شده موضوعی که به اقرار متهم مبنی بر برقراری رابطه جنسی باشد اشاره نشده است. سوم اینکه براساس مدارکی که متهم به داد‌گاه ارائه داده وی به بیماری قند خون مبتلا است و انسولین تزریق می‌کند. متهم مدعی است که براساس این مدارک پزشکی وی قادر به برقراری رابطه جنسی نبوده‌است که این موضوع باید از سوی پزشکی قانونی بررسی شود.

۴۰هزار زائر اربعین از ۹ فرودگاه اعزام شدند

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور اعلام کرد که از ۴۰هه‌رم‌ماه تاکنون ۴۰هزار نفر از زائران اربعین از ۹فرودگاه کشور راهی این سفر معنوی شده‌اند.

سردار حسن مهری گفت: با برگزاری جلسات و تمهیدات پیش‌بینی شده با ارگان‌های دست‌اندرکار، اعزام زائران به بهترین شکل در حال بر گزاری است. وی با تأکید براینکه تمامی اقدامات لازم برای تأمین امنیت زائران در فرودگاه‌های کشور پیش‌بینی و انجام گرفته است، ادامه داد: پیش از اجرای مأموریت اربعین جلسات توجیهی و آموزشی برای کارکنان بر گزار و وظایف هر بخش یا شخص مشخص شده است تا هیچ گونه خلأ امنیتی در حوزه مأموریتی وجود نداشته باشد.

آشنایی اینستاگرامی مرد بدنساز با یکی از گردانندگان صفحه مد به قیمت جانش تمام شد.

به گزارش جوان، شامگاه یازدهم مهرماه مأموران پلیس تهران از مرگ یکی از متهمان بازداشت شده با خبر شدند و در این باره تحقیق کردند. براساس اوراق پرونده مرد فوت شده ۳۸ساله و مربی بدنسازی بود که در جریان حریق عمدی یک دستگاه خودرو در غرب تهران تحت تعقیب قرار گرفته و پس از وقوع یک سانحه رانندگی بازداشت شده بود. خودرویی هم که دچار حریق شده‌بود یک دستگاه جیلی بود که مقابل ساختمانی مسکونی به آتش کشیده شده‌بود. مأموران گشت پلیس که در حال عبور از آن محل بودند از حادثه آتش‌سوزی با خبر و متوجه شدند که عامل حادثه در حال فرار است که او را تعقیب و بازداشت کردند. مرد ۳۸ساله به وقوع حادثه آتشین اعتراف کرد و درباره انگیزه‌اش گفت: من مربی بدنسازی هستم و مدتی قبل در جریان

حواالت

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

مرگ بدنساز پس از آشنایی اینستاگرامی با گرداننده مد



بررسی صفحه‌های مجازی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با یک صفحه مد مواجه شدم که بازدید کنندگان زیادی داشت. آنجا بود که تصمیم گرفتم برای رونق کارم به آن صفحه آگهی بدهم برای همین شروع به چت کردن با مدیر آن کردم. بعد از

کند. در این مدت به بهانه‌های مختلف برایش هدیه می‌گرفتم. او یک روز خودروی من را به امانت گرفت، اما دیگر آن را به من پس نداد. چند بار تماس گرفتم و خواستم ماشینم را پس بدهد که گفت آن را در قبال رابطه‌ای که باهم داشتیم، برداشته است. هر چه به او اصرار کردم فایده نداشت تا اینکه تصمیم به انتقام گرفتم. شب حادثه مقابل خانه‌اش کمین کردم. وقتی با ماشین خودش از راه رسید آن را مقابل ساختمان پارک کرد و وارد ساختمان شد. لحظاتی بعد من هم مقداری بتزین روی ماشین ریخته و آن را آتش زدم و فرار کردم. در حال فرار بودم که مأموران گشت پلیس از راه رسیدند و من را بازداشت کردند.

در حالی که بررسی‌های در این باره جریان داشت مشخص شد که مرد بدنساز به علت نامشخصی به زندگی‌اش پایان داده‌است که جسد وی به دستور بازرس به پزشکی قانونی منتقل شد.



نداشتم پام را روی پدال گاز گذاشتم و حرکت کردم. آنها هم سوار ماشین و موتور شدند و به دنبالم حرکت کردند. من باسرع‌ت رانندگی کردم و توانستم از آنهافاصله بگیرم. حوالی کلاتری که رسیدیم‌زن جوان خواست که وارد کوچه‌ای شوم و توقف تا اینکه پیداشد. بعداز من خواست که به سرعت از محل دور شوم؛ چراکه آن مرد شکاک است و برایم دردر درست می‌کند. من ندیدم کوچه‌بن بست است. خیلی زوددور زدم وزمانی که سر خیابان رسیدم آنها هم از راه رسیدند. آنها راهم را سد کردند و مانع حرکت‌م شدند و همان طور که پشت فرمان نشسته بودم، کم‌کم‌زدند. مرد میانسال خودش را روی کاپوت ماشین انداخت تا مانع حرکت‌م شود. من آنها را نمی‌شناختم و خواستم که‌ره‌ایم کننداما دست‌بردار نبودند. من شروع به حرکت کردم ونمی‌دانم که چطور آن مرد از روی ماشین سقوط کردو کشته شد.

بعداز کامل شدن تحقیقات دراین باره وبازسازی صحنه جرم بازپرس، راننده مسافر را به اتهام قتل عمدمجرم شناخت و کیفرخواست‌علیه‌وی صادر شد. متهم به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

سرقت از منازل با بیهوش کردن صاحبخانه‌ها

صاحب همان شرکت خدماتی است که تحت تعقیب پلیس قرار دارد، بنابراین وی را در یک قرار ساختگی بازداشت کردند. مرد جوان در بازجویی‌هااعتراف کرد که با راناندازی شرکت خدماتی اقدام به سرقت از خانه‌های مردم کرده‌است. او گفت: همسرم را در نقش خدمتکار به خانه‌های مردم می‌فرستادم. او در فرصت مناسب صاحبان خانه را بیهوش و اموالشان را سرقت می‌کرد. سرهنگ سرفراز احمدی، رئیس کلاتری ۱۳۳ شهر ریا گفت: تحقیقات برای بازداشت همدست‌متهم در جریان است.

زن خدمتکار به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، صاحب یک مغازه فروش گوشی تلفن همراه به مأموران کلاتری خبر داد که به رفتار مردی که یک گوشی تلفن همراه برای فروش داده مظنون است. او گفت: ساعتی قبل مردی گوشی تلفن همراه برای فروش به مغازم آورد که به آن مظنون شدم. نصف پول را به آن مرد دادم و خواستم نصف دیگر پول را ساعتی دیگر تحویل بگیرم.

وقتی مأموران پلیس شماره تلفن همراه مرد مظنون را بررسی کردند متوجه شدند که شماره تلفن متعلق به

مردی که با همدستی همسرش در پوشش نفاقست منازل صاحبخانه‌ها را بیهوش و اموالشان را سرقت می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش جوان، سه روز قبل مرد و زنی وارد کلاتری ۱۳۳ شهرزیا شده و پلیس را از ماجرای سرقت با خبر کردند. زن جوان در شرح شکایت گفت: دو روز قبل برای نفاقست خانه‌ام با یک شرکت خدماتی تماس گرفتم و خواستم یک کار گرز به خانه‌ام بفرستند. ساعتی بعد از تماس بود که زنی جوان به خانه‌ام آمد و گفت که از طرف شرکت آمده است. او

مردی که با همدستی همسرش در پوشش نفاقست منازل صاحبخانه‌ها را بیهوش و اموالشان را سرقت می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش جوان، سه روز قبل مرد و زنی وارد کلاتری ۱۳۳ شهرزیا شده و پلیس را از ماجرای سرقت با خبر کردند. زن جوان در شرح شکایت گفت: دو روز قبل برای نفاقست خانه‌ام با یک شرکت خدماتی تماس گرفتم و خواستم یک کار گرز به خانه‌ام بفرستند. ساعتی بعد از تماس بود که زنی جوان به خانه‌ام آمد و گفت که از طرف شرکت آمده است. او

آگهی تغییرات شرکت اتحادیه بازرگانی شرکتهای تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی خراسان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۰۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۵۹۵۷۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۴/۱۴ به استناد نامه شماره ۱۳۴۶۷۲ مورخ ۱۳۹۷/۷/۸ مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
بحث فروش کالا، خدمات و نیازمندی‌های شرکت‌های تعاونی مصرف عضو اتحادیه به تعاونی‌ها و اعضای آنها و ثبت موضوع فعالیت فوق به منزله ثبت و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۶۳۰۷۰۷)

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی دامداران نیشابور شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۵۵۲۷۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ نامه شماره ۵۰۶/۹/۴۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۸ اداره تعاون روستایی نیشابور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای جلال اسحقى به عنوان رئیس هیئت مدیره- آقای سیدقاسم قدماگهی نائب رئیس و آقای هادی رضائی به عنوان منشی هیات مدیره و آقایان ابوالقاسم محمدی و هادی دهنوی به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره
برای مدت سه سال مالی انتخاب گردیدند- آقای حسین نصرآبادی کدملی ۱۰۶۳۷۰۰۲۵۶ نیز به عنوان مدیر عامل تا پایان تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید.
-کلیه چکها، قرارداده‌ا، اسناد و اوراقی که ایجاد و تعهد برای شرکت تعاونی نماید و یا قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد بااستثنای مواردی که هیئت مدیره به منظور اداره امور جاری شرکت ترتیب خاص داشته باشد پس از تصویب هیئت مدیره و یا امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اوراق عادی شرکت با امضای مدیر عامل صادر خواهد شد مگر مراسلات هیئت مدیره که با امضای رئیس هیئت مدیره صورت خواهد پذیرفت.
و طبق تبصره ماده ۴۳ اساسنامه و در غیاب رئیس هیئت مدیره وظایف به عهده نائب رئیس خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نیشابور (۶۳۰۷۰۸)



انکار دوباره قتل رفیق

پسری جوان که متهم است دو سال قبل یکی از دوستانش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است دوباره محاکمه شد و جرمش را انکار کرد.

به گزارش جوان، متهم که ایمان نام دارد چند روز پس از کشف جسد دوستش پیمان بازداشت شد. ایمان اما اتهام قتل را انکار کرد و گفت که در جریان حادثه نقش نداشته‌است. او گفت: من با پیمان اختلاف داشتم اما مرتکب قتل او نشده‌ام. روزی که حادثه اتفاق افتاد با کات چرخ‌های خودروی او را پنچر کردم تا اینکه ساعتی بعد به من خبر دادند که پیمان با شلیک گلوله کشته شده‌است. با اطلاعاتی که ایمان در اختیار پلیس گذاشت مأموران راهی محل پارک خودروی پیمان شدند و متوجه شدند که چرخ‌های خودرو با جسمی تیز بریده شده‌است. چند شاهد هم به پلیس گفتند که ایمان را در حال پنچر کردن چرخ‌های خودروی پیمان دیده‌اند.

ایمان اما در جریان تحقیقات فنی مأموران پلیس آگاهی به قتل اعتراف کرد. او گفت: من و پیمان در یکی از گروه‌های تلگرامی با هم آشناشویم و با هم رفت و آمد داشتیم. در جریان رفت و آمدها بود که متوجه شدم که او با همسرش اتنا اختلاف دارد. اختلاف آنها اما منجر به طلاق شد. من اما با اتنا ارتباط برقرار کردم و با او رابطه داشتم تا اینکه پیمان دوباره به سراغ اتنا رفت و دوباره باهم ازدواج کردند. بعد از ازدواج دوباره آنها بود که رفتار پیمان با من عوض شد. پیمان از اینکه در دوران طلاق اتنا با او وارد رابطه شده‌بودم، ناراحت بود.

ایمان اما در تحقیقات بعدی حرف‌هایش را تغییر داد و گفت که نقشی در جریان قتل نداشته است. مأموران پلیس در جریان تحقیقات بیشتر کشف کردند که تلفن همراه ایمان روز حادثه در نزدیکی جایی که قتل اتفاق افتاده‌است، آنتن دهی داشته است. بعد به دست آمدن این اطلاعات بازپرس ایمان را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده برای بررسی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم گفتند که برای بررسی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم گفتند که جرمش را انکار کرد و گفت مرتکب قتل نشده است. هیئت قضایی اما با استناد به اوراق پرونده ایمان را گناهکار شناخته و او را به قصاص محکوم کردند. رأی دادگاه با اعتراض متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد. قضات دیوان عالی کشور اما به چند ایراد شکلی رأی صادر شده را نقض کرد و برای بررسی دوباره به شعبه رسیدگی کننده ارجاع دادند. روز گذشته بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد اولیای دم گفتند که همچنان بر قصاص متهم اصرار دارند. ایمان اما بار دیگر اتهامش را انکار کرد و گفت که نقشی در بروز قتل نداشته است. و کیل او به دادگاه گفت: محل کار منم در نزدیکی محلی بوده که حادثه قتل اتفاق افتاده‌است و استناد به آنتن دهی تلفن همراه وی برای ارتکاب قتل درست نیست. وی همچنین گفت که شهود چندبار در جریان تحقیقات حرف‌های خودشان را عوض کرده‌اند. آنها چندبار ایمان را به عنوان کسی که خودرو را پنچر کرده شناسایی کردند و بعد حرف‌هایشان را تغییر داده‌اند که برای متهم در خواست حکم برانث دارد.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.

آگهی مفقودی

اصل مدرک تحصیلی، اینجانب مریم رازقیی به کدملی۳۲۵۴۳۳۶۷۷فرزند شاه ولی، در مقطع کاردانی، که سال ۱۳۹۲اصل مدرک را از دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد ۱۲ تهران اخذ نمودم، مفقود شده و غیر از کاربرد برای اخذ، فاقد اعتبار می‌باشد، از یابنده، تقاضا می‌شود اصل مدرک را به مرکز علمی کاربردی واحد ۱۲ تهران، ارسال نمایند و یا با شماره ۰۹۱۹۷۳۲۳۴۳۹ تماس بگیرید.

آگهی مفقودی

سند مالکیت خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۹ به رنگ نقره‌ای – متالیک به شماره پلاک ایران ۶۶-۵۱۲-۶۹ و شماره موتور-3722754 و شماره شاسی S1412289659767 متعلق به آقای علی میرزانی با کدملی ۰۰۷۰۸۰۵۱۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت هوشمند به شماره ۳۰۵۷۰۲۳ خودرو کامیون تیپ K106GLS مدل ۱۳۸۹ به رنگ بنفش متالیک به شماره پلاک ایران ۷۸-۲۱۹-ع ۲۲ و شماره موتورEQ4BTAA3987032819 و شماره شاسی NA5K1063CAS580299 متعلق به آقای نادر نوری علی آباد با کدملی ۰۰۸۳۷۱۸۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

